

# Koeverotus

Ihmiskuntaa on jo pitkään askarruttanut, kumpi oli ole-massa ensin, verotus vai Erkki Liikanen. Viimeaikaisten tutki-musten valossa kaikki viittaa siihen, että kyllä Liikanen oli ensin ja itse asiassa keksi koko verotuksen, mutta asian var-mistamiseksi lähiaikoina järjes-tetään vielä ns. koeverotus.

Teoreettisesti kokeessa pyri-tään selvittämään myös sitä, onko ylipäänsä mahdollista erottaa toisistaan verotusta ja Erkki Liikasta.

Käytännössä testi järjeste-tään siten, että ensin otetaan valtiokonttorin varastoista sa-tunnaisesti 40000 veroilmoi-tusta ja sitten valtiovarainmi-nisteriöstä yhtä satunnaisesti yksi valtiovarainministeri. Nä-mä koe-erät tipautetaan sa-maan sammioon ja hämmen-netään vähän aikaa. Lopulta onnettareksi valittu Ulla Puo-lanne poimii poliisiylipääjohta-ja Urpo Ylösen ja karhukoplan valvonnassa sammioista yhden, satunnaisesti valitun veroil-moituksen. Mikäli Erkki Liika-

nen on kynsin hampain taker-tunut tuohon veroilmoitukseen ja nousee sammioista sen mu-kana, koe on onnistunut ja verouudistusta voidaan jatkaa turvallis-in mielin.

Siltä varalta, että ensimmäi-nen otos epäonnistuu, eli vero-tus ja Erkki Liikanen diffusioi-tuvat toisistaan erilleen, jatke-taan toisella otoksella. Se teh-dään siten, että yhteen vaaka-kuppiin pannaan äsken sam-miosta poimittu veroilmoitus ja toiseen vaakakuppiin minis-teri Liikanen. Mikäli Liikanen painaa enemmän kuin veroil-moitus (ilman liitteitä), se osoittaa selkeästi, että verotus on jo nyt aivan liian kevyttä, joten sitä ei voida ainakaan entisestään keventää. Koe on siis taas onnistunut ja verouu-distusta voidaan jatkaa.

Jos vielä tämäkään ei tuota tulosta, otetaan veroilmoitus vaakakupista pois ja heitetään takaisin sammioon. Ulla Puo-lanne hyppää toiseen vaaka-kuppiin jääneen Liikasen sy-liin, ja jos edes nyt viisari



hiemankin värähtää, koe on onnistunut ja verouudistusta päästään jatkamaan.

Vasta sitten, jos koeverotuk-sen kaikki kolme vaihetta epä-onnistuvat, valtiovarainminis-teriön on pakko myöntää, että verotus oli sittenkin ennen Erkki Liikasta ja myös tämän jälkeen jää. Siinä tapauksessa suurta verouudistustakaan ei voida jättää pelkästään tieteel-lisesti todistettujen tosiasioiden varaan, vaan sitä on ryhdyttävä edistämään poliittisella tahdolla, jota sentään onneksi löytyy runsain mitoin.